

Meldgaard & Larsen Biler ApS

Virkevangen 8, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 41 08 00 78

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

Jacob Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meldgaard & Larsen Biler ApS Virkevangen 8, Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 41 08 00 78
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Meldgaard Jacob Larsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Meldgaard & Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed, investering og anden dermed beslægtet virksomhed. Selskabets drift er påbegyndt ultimo maj 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 559.686 kr. mod 146.553 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -954.473 kr. mod -257.225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen og ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2021/22.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2020 - 30/9 2021</u>	<u>15/1 2020 - 30/9 2020</u>
Bruttofortjeneste	559.686	146.553
2 Personaleomkostninger	-1.563.733	-369.583
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.117	-2.833
Driftsresultat	-1.033.164	-225.863
Andre finansielle indtægter	4.081	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-193.524	-102.781
Resultat før skat	-1.222.607	-328.644
Skat af årets resultat	268.134	71.419
Årets resultat	-954.473	-257.225
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-954.473	-257.225
Disponeret i alt	-954.473	-257.225

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.050	87.167
Materielle anlægsaktiver i alt	109.050	87.167
Anlægsaktiver i alt	109.050	87.167
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	1.072.901	2.412.700
Varebeholdninger i alt	1.072.901	2.412.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.386.637	1.697.833
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	268.246	75.746
Andre tilgodehavender	89.210	147.241
Periodeafgrænsningsposter	42.985	47.955
Tilgodehavender i alt	1.787.078	1.968.775
Likvide beholdninger	2.624.286	920.140
Omsætningsaktiver i alt	5.484.265	5.301.615
Aktiver i alt	5.593.315	5.388.782

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.211.697	-257.225
Egenkapital i alt	-1.171.697	-217.225
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.439	4.327
Hensatte forpligtelser i alt	4.439	4.327
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.224.368	5.294.667
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.224.368	5.294.667
Modtagne forudbetalinger fra kunder	66.994	49.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.625	126.744
Anden gæld	154.586	131.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	536.205	307.013
Gældsforpligtelser i alt	6.760.573	5.601.680
Passiver i alt	5.593.315	5.388.782

1 Tabt kapital

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-257.225	-257.225
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	-257.225	-217.225
Årets overførte overskud eller underskud	0	-954.473	-954.473
	40.000	-1.211.698	-1.171.698

Noter

1. Tabt kapital

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2021/2022 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret.

	1/10 2020 - 30/9 2021	15/1 2020 - 30/9 2020
--	--------------------------	--------------------------

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.416.848	338.743
Pensioner	123.000	28.000
Andre omkostninger til social sikring	23.885	2.840
	1.563.733	369.583
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	177.701	46.667
Andre finansielle omkostninger	15.823	56.114
	193.524	102.781

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2020	90.000	0
Tilgang i årets løb	51.000	90.000
Kostpris 30. september 2021	141.000	90.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-2.833	0
Årets afskrivninger	-29.117	-2.833
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-31.950	-2.833
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	109.050	87.167

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meldgaard & Larsen Holding ApS, CVR-nr. 39147041 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
